КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2017 года                                                                                     № 31/96
О применении технологии видеофиксации при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл

10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 3 постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 19 июля 2017 года № 21/193 «О Порядке применения технологии видеофиксации в помещениях для голосования, в помещениях территориальных избирательных комиссий при проведении выборов в Республике Марий Эл в единый день голосования 10 сентября 2017 года» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему доставки средств видеофиксации в участковые избирательные комиссии на территории Килемарского муниципального района

(Приложение №1).

2. Назначить членов Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственных за применение средств видеофиксации в помещениях для голосования, в помещении ТИК при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл 10 сентября 2017 года (Приложение №2).

3. Участковым избирательным комиссиям представить список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, ответственных за применение средств видеофиксации в помещениях для голосования при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл 10 сентября 2017 года по форме согласно (Приложению №3.)
4. Разместить настоящее постановление на сайте Килемарской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Н.Б. Максимову.
	Председатель Килемарской
районной территориальной
избирательной комиссии

	А.А.Качмашева

	Секретарь Килемарской

районной территориальной

избирательной комиссии

	Н.В. Иванова

Приложение №2

к постановлению Килемарской
районной территориальной

избирательной комиссии

от 24 июля 2017 года №31/96
СПИСОК

членов Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

· правом решающего голоса ответственных за применение средств видеофиксации в помещениях для голосования,

· помещении ТИК при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл 10 сентября 2017 года

	Качмашева Алевтина Александровна
	- председатель Килемарской районной территориальной избирательной комиссии;

	Максимова Наталья Борисовна
	- заместитель председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии;

	Приложение №3

к постановлению Килемарской
районной территориальной

избирательной комиссии

от 24 июля 2017 года № 31/96

Список

членов УИК операторов средств видеофиксации

	№

избирательного

участка
	Фамилия, имя, отчество

члена УИК
	Должность в участковой

избирательной комиссии

Председатель участковой

избирательной комиссии

избирательного участка №___

(подпись)
(инициалы, фамилия)

Приложение №1
 к постановлению
Килемарской районной территориальной избирательной комиссии
 от  24.07.2017  № 31/96
Доставка в УИКи средств видеофиксации
	№ п/п
	начальный пункт
	конечный пункт
	средства видеофиксации
	Номера избирательных участков

	1
	2
	3
	4
	5

	ПЕРВЫЙ ДЕНЬ

	1
	пгт Килемары, детская библиотека
	пгт Килемары, РДК
	1
	273

	2
	с. Кумья, СДК
	с. Кумья, администрация
	1
	283

	3
	пгт Килемары, детская библиотека
	п. Майский, школа
	1
	284

	4
	с. Нежнур, школа
	с. Нежнур, школа
	1
	285

	5
	д.Б.Кибеево, библиотека
	д. Б. Кибеево, школа
	1
	279

	6
	пгт Килемары, школа
	пгт Килемары, школа
	1
	274

	7
	д. Широкундыш, библиотека
	д. Широкундыш, администрация
	1
	287

	8
	пгт Килемары, школа
	с. Актаюж, лесничество
	1
	286

	ВТОРОЙ ДЕНЬ

	9
	п. Озерный, библиотека
	п. Озерный, библиотека
	1
	282

	10
	пгт Килемары, школа
	п. Красный Мост, администрация
	1
	281

	11
	п. Визимьяры,СКЦ
	п. Визимьяры, администрация
	1
	280

	12
	с. Арда, библиотека
	с. Арда, библиотека
	1
	276

	13
	с. Арда, Дом ремесел
	д. Ершово, СДК
	1
	277

	14
	п. Визимьяры, библиотека
	д. Алешкино, СДК
	1
	275

	15
	пгт Килемары, школа
	п. Механизаторов, техникум
	1
	278

	16
	с. Юксары, библиотека
	с. Юксары, школа
	1
	289

	17
	пгт Килемары, школа
	д. Алатайкино,
	1
	288

	Председатель Килемарской
районной территориальной
избирательной комиссии

	А.А.Качмашева